





# ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA

## «Roberto Virtuoso»

SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785

COD. MECC. SARH010009 - COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO **UFG450** - SITO: <u>WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT</u> - E-MAIL: <u>SARH010009</u> @ISTRUZIONE.IT - PEC:SARH010009 @PEC.ISTRUZIONE.IT











IPSEOA Roberto Virtuoso Salerno **Prot. 0005233 del 20/03/2023**VI-1 (Uscita)

All'Albo Al sito web

Al Consiglio di Istituto

#### "Piano Scuola 4.0"

linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimentoe laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio "Piano Scuola 4.0" - "Azione 1-NextGeneration Labs" CUP: J54D22003410006

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO l'Allegato 2 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Labs con cui alla scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di Euro € 164.644,23;

VISTO l'art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

VISTO l'Accordo di Concessione prot.50164 dl 18/03/2023;

### **DECRETA**

l'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per l'esercizio finanziario 2023 dei fondi relativi al "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Pianonazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, come di seguitospecificato:

ENTRATE		SPESE	
Aggregato/Voce	Importo		Importo

dall'Unione Europea"  voce 02 − "Piano nazionale diripresa e resilienza (PNRR)" sottovoce 7  "Azione 1-NextGeneration Labs"  Livello 2: 03 Blaattea  Livello 3: specifica voce di destinazione "Azione 1 - Next Generation Labs"  - Piano Scuola 4.0	- "Piano nazionale diripresa nza (PNRR)" sottovoce 7	destinazione "Azione 1 - Nex Generation Labs"	
--	---	--	--

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell'annofinanziario 2023.

Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio d'Istituto.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Ornella Pellegrino
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate